
 
 
 

З А П И С Н И К 
Од седницата на комисијата за еднакви можности 

 
 
        Комисијата за еднакви можности одржа седница на ден 23.12.2021година (четврток) 
со почеток во 17,20 часот во просториите на локалната самоуправа во Василево. 
        Седницата ја свика и ја водеше претседателот на комисијата за општествени дејности 
Сасенка Митева. 
        На седницата беа присутни сите членови на комисијата. 

 За работа на седницата беше ставен следниот дневен ред:  
 
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 

1. Предлог-Двогодишен акциски план за родовата еднаквост на општина Василево за 
2022-2023 година. 

 
1. 

 Комисијата за Еднакви можности на седницата го разгледа и без дидусии od 5  prisutni 
члена со 5 гласа,, за,, против,, и ,, воздржани,, немаше го усвои Предлог-Двогодишен 
акциски план за родовата еднаквост на општина Василево за 2022-2023 година. 
 
 
 
 
 

 
 
Записничар                                                                Комисија за еднакви можности 

    Зора Коларова                                                             Претседател 
                                                                                      Спасенка Митева 

 
 


